
RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Eemnes,

gelezen het voorstel d.d. 26 april 2016 van burgemeester en wethouders,

B E S L U I T :

1. om de verordening Stimuleringslening Duurzaamheid Bedrijven gemeente Eemnes 2016 vast te

stellen;

2. om een budget voor deze lening vast te stellen van € 1.000.000,-- ;

3. om dit bedrag te financieren middels het aantrekken van een lening;

4. om het beschikbare budget te storten op een rekening bij de SVn voor de uitvoering van de ver-

ordening;

5. om na een half jaar na de indiening van de eerste aanvraag te evalueren, waarbij beoordeeld

wordt het benutte kapitaal in relatie tot het behaalde effect c.q. de reductie.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 13 juni 2016.

J.A. de Bruijn R. van Benthem RA

griffier voorzitter

Nr. 91327

GEMEENTEBLAD 7 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Eemnes.

Gemeenteblad 2016 nr. 91327 7 juli 20161


